
Petra S. (arokyst) ID 537617 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 13:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za nahlédnutí do našeho albíčka.
  Každou nabízenou věc se snažím podrobně popsat, důkladně ji předem prohlédnu a případné vady vždy uvedu. Pokud by se
přece jen stalo a nějakou vadu jsem přehlédla (člověk není neomylný), určitě mě kontaktujte a domluvíme se na příp.
kompenzaci či vrácení peněz.
  Věcičky posílám po připsání peněz na účet, snažím se do 2 pracovních dní. Poštovné účtuji dle tarifů České pošty, balné
neúčtuji. Věci obvykle rezervuji 5 dní, než se připíší peníze, ale pokud potřebujete rezervaci delší, tak není vůbec žádný
problém, stačí napsat a určitě se domluvíme. Pokud chcete věcičky rezervovat z důvodu přeměření Vašeho dítka apod.,
rezervuji 24 hodin, pak pouštím případným dalším zájemcům nebo anuluji.
  Na dobírku neposílám!!!
  Poslední dobou mě čím dál víc maminek žádá o výměnu zboží za jejich. Pokud něco potřebuji či sháním, tak si to koupím či
sama dám inzerát.
  Děkuji a přeji Vám všem příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

